da Resolução CVM 160 e da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 175” e “Oferta”, 
respectivamente), por meio do presente anúncio de encerramento (“Anúncio de Encerramento”), nos termos dos Artigos 13 e 76 da Resolução 
CVM 160, vêm a público comunicar que foram subscritas e integralizadas 2.500.000 (duas milhões e quinhentos mil) Cotas Subclasse A no 
âmbito da Oferta, com preço unitário de emissão equivalente a R$ 100,00 (cem reais) por Cota Subclasse A (“Preço de Emissão”), perfazendo 
o montante total de: 

R$ 250.000.000,00
(duzentos e  c inquenta milhões de reais)

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas Subclasse A, no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160, da Resolução CVM 175